
UCHWAŁA NR XVI/173/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łubianka 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) w zw. z § 29 ust. 1 Statutu Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. 
poz. 6963 ze zm.) Rada Gminy Łubianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łubianka Radną Iwonę Grabowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Kamila Łajczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA69AB6-6F9E-4A03-B04D-24EB60152B3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 listopada 2025 r., podczas XV sesji Rady Gminy Łubianka, podjęta została uchwała w sprawie 
odwołania dotychczasowego członka Komisji Rewizyjnej. W związku z tym zaistniała konieczność 
dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej, tak aby mogła ona realizować swoje ustawowe 
zadania wynikające z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Łubianka. 

W celu zapewnienia ciągłości pracy Komisji Rewizyjnej oraz zagwarantowania sprawnej realizacji zadań 
kontrolnych, konieczne jest uzupełnienie składu komisji poprzez powołanie nowego członka spośród 
radnych Rady Gminy Łubianka. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione i niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania 
organów Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA69AB6-6F9E-4A03-B04D-24EB60152B3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/173/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


